برنامه انتخاب واحد

رشته: کاردانی حسابرسی             نیم سال:    اول          سال تحصیلی:   991            ترم:   3         روزانه-شبانه

	تاریخ امتحان
	نام استاد
	ساعت
	واحد
	کد
ارائه 
	نوع درس
	نام درس
	کد درس

	
	
	جمع
	عملی
	تئوری 
	جمع
	عملی
	تئوری 
	
	
	
	

	14/10/99
	خانم آبگرمی
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	255
	تخصصی
	حسابداری شرکتهای سهامی
	3194

	16/10/99
	آقای هریوندی
	4
	2
	2
	3
	1
	2
	256
	تخصصی
	مدیریت مالی
	3193

	20/10/99
	آقای ضیا
	4
	2
	2
	3
	1
	2
	257
	تخصصی
	حسابرسی مالی
	3227

	22/10/99
	خانم پورقنبری
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	258
	تخصصی
	زبان تخصصی
	3192

	24/10/99
	خانم چهکندی
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	259
	اصلی
	مدیریت اسناد و گزارش نویسی 
	3190

	27/10/99
	خانم زمانی نسب
	4
	2
	2
	3
	1
	2
	260
	اصلی
	حسابداری بهای تمام شده1
	3186

	30/10/99
	خانم شفیعی
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	261
	اصلی
	روش های آماری
	3188

	2/11/99
	خانم مهردادیان
	4
	2
	2
	3
	1
	2
	906
	عمومی
	کارآفرینی
	9126

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	جمع تعداد واحد
	

	برنامه هفتگی

صبح                                                                                                   عصر

	16:50-18:20
	15:10-16:40
	13:30-15
	12:30-13:30
	11-12:30
	9:20-1050
	7:40-9:10
	ایام هفته


	مدیریت مالی

307
	
	
	نماز ،نهار، استراحت
	کارآفرینی

307
	
	شنبه



	حسابداری شرکت های سهامی

302
	
	
	زبان تخصصی
304
	
	
	یکشنبه


	
	حسابرسی مالی
307
	
	
	
	و گزارش نویسی
302
	مدیریت اسناد
	دوشنبه


	حسابداری بهای تمام شده 1

305
	
	
	
	روش های آماری

306
	
	سه شنبه


	
	
	
	
	
	
	
	چهارشنبه


	
	
	
	
	
	
	
	پنج شنبه



